E vedado às partes utilizar
nos empreendimentos resultantes deste Termo de Fomento, nomes, símbolos, ou
imagens que caracterizem promoção pessoal de autoridades ou servidores públicos.

CLÁUSULA SÉTIMA - DO VALOR: O valor global do presente Termo de Fomento é
de 420.000,00 (quatrocentos e vinte mil reais).

cLÁUSULA otTAVA - DA DoTACÃo oRÇAMENÍÁRIA: As despesas decorrentes
deste Íermo de Fomento correráo à conta da Seguinte Dotaçãot Unidade
orçementária: 31701, Programa de Trabalho no 08.244.3235.2040.0001, Natureza
da Despesa no 33504301, Fonte no 1.501.1600.0000.0000, drscriminados na Nota de
Empenho n' 2023NE0000216, emitida em 1010812023, no valor de R$ 245.000,00
(duzentos e quarenta e cinco mil reais), ficando o valor remanescente a ser
empenhado no exercicio financeiro subsequente.

CLÁUSULA NONA - DA VIGÊNCIA E DA PRORROGAÇÃO: Este Termo de Fomento
terá vigência de 12 (doze) meses contados de 10/08/2023 a 1010812024, podendo ser
prorrogado mediante solicitação do PARCEIRO PRIVADO, devidamente formalizada e